



**MISTRETTA SRL**  
 Via Maestri del Lavoro, 31  
 Località Giare Zona Industriale  
 30034 Gambiarare di Mira - Venezia  
 tel 041.56.76.041 (424)  
 fax 041.89.44.178  
 info@mistretta.it  
 ordini@mistretta.it  
 amministrazione@mistretta.it  
 sito web: mistretta.it  
 C.F. e P.I. 03340340276  
 Cap.Soc. 10.000,00 i.v.

**..dal 1967 il meglio per l'igiene professionale.**

Prodotti, attrezzature e macchine.

Spett.le  
**IST. COMPRENSIVO "G. MATTEOTTI" DI**  
**Via MANZONI,11**  
**30030 MAERNE DI MARTELLAGO (VE)**

SEDE OPERATIVA :  
 SCUOLA SECONDARIA I° GRADO 'MATTEOTTI'  
 Via Manzoni, 11  
 MAERNE (VE)

**Fattura di Vendita a Cliente**

COD. CLI.	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
000519		82012260277	041.640863	041/ 64.08.25	GARATO	<b>4514</b>	<b>23-11-12</b>	1/2
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO					

Bon.Banc. Vista Fatt. IT-17-O-0503536183-179570924093 VENETO BANCA HOLDING S.C.P.A.

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC.%	PREZZO TOTALE	C.IVA
<b>DDT 7526 del 06-11-2012</b>							
<b>Vs. Ord. PROT. 616/C14 del 27-10-2012 (OVC 8825 del 04 SCUOLA SECONDARIA I° GRADO 'MATTEOTTI')</b>							
T600080	GUANTI MON.LATT. STERILI 1 PAIO IN BUSTA SINGOLA	PA	30,00	0,369		11,07	21
U460031	SOLUZZ..FISIOLOGICA SODIOCLORURO 0,9% /FLACONE 500 ML	FL	20,00	2,800		56,00	21
U480010	COMPRESSE DI GARZA STERILE cm18x40 /SCATOLETTA 12 PZ	SC	2,00	0,890		1,78	10
U450010	LENZUOLINO STERILE 50x75 IN TNT ASSORBENTE (TELO STANDARD)	PZ	12,00	0,890		10,68	21
U490010	PINZETTA MONOUSO STERILE	PZ	12,00	0,840		10,08	21
U540010	COTONE 100g	PZ	6,00	0,750		4,50	21
U440020	CEROTTI ASSORTITI /SCATOLETTA 40 PZ	SC	12,00	0,960		11,52	21
U440010	CEROTTI FORMATO UNICO MEDI MEDICATI /SCATOLETTA 20 PZ	SC	6,00	0,590		3,54	21
U440040	CEROTTI MEDICATI cm 7,2x5 IN COMPRESSA ADESIVA STERILE /SCATOLETTA 8 PZ	SC	6,00	1,368		8,21	21
U460040	DISINF. PVP IODIO AL 10% /FLACONE 125 ML	FL	17,00	2,980		50,66	21
U460010	ACQUA OSSIGENATA /FLACONE ML.250	FL	12,00	0,378		4,54	21
U460005	STICK DOPO PUNTURA VAPE DERMO 10 ML GEL	PZ	3,00	3,870		11,61	21
U400010	MASCH.C/EL-VISIERA E PARASCHIZZI 1 PEZZO SINGOLO	PZ	12,00	0,500		6,00	21
U480040	COMPRESSE DI GARZA STERILI cm.10x10 /BUSTA 25 PZ	SC	60,00	0,240		14,40	10
U440060	CEROTTO TNT IN ROCCHETTO /ROTOLO DA MT.5xh2,5cm	RT	12,00	0,870		10,44	21
U510010	LACCIO EMOSTATICO	PZ	18,00	1,900		34,20	21
U480035	RETE TUBOLARE ELASTICA 50m CALIBRO 3 / Rotolo 50 MT	RT	6,00	4,500		27,00	21
RIMANE DA CONSEGNARE 7fl DISINF. PVP IODIO AL 10%							
SEGUE							

TRASPORTO A CURA DEL	PORTO	ANNOTAZIONI

TOTALE MERCE	SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE

C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	AGENDA CODICI	SPESE ART. 15	ACCONTO

ABBUONO	OMAGGIO

TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	TOTALE FATTURA	NETTO A PAGARE

SCADENZE



MISTRETТА SRL  
Via Maestri del Lavoro, 31  
Località Giare Zona Industriale  
30034 Gambarare di Mira - Venezia  
tel 041.56.76.041 (424)  
fax 041.89.44.178  
info@mistretta srl.it  
ordini@mistretta srl.it  
amministrazione@mistretta srl.it  
sito web: mistretta srl.com  
C.F. e P.I. 03340340276  
Cap.Soc. 10.000,00 i.v.

...dal 1967 il meglio per  
l'igiene professionale.

Prodotti, attrezzature e macchine.

Spett.le  
IST. COMPRENSIVO "G. MATTEOTTI" DI  
Via MANZONI, 11  
30030 MAERNE DI MARTELLAGO (VE)

SEDE OPERATIVA :  
SCUOLA SECONDARIA I° GRADO 'MATTEOTTI'  
Via Manzoni, 11  
MAERNE (VE)

Fattura di Vendita a Cliente

COD. CLI.	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
000519		82012260277	041.640863	041/ 64.08.25	GARATO	4514	23-11-12	2/2
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO					

Bon.Banc. Vista Fatt.

IT-17-O-0503536183-179570924093 VENETO BANCA HOLDING S.C.P.A.

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC.%	PREZZO TOTALE	C.IVA
U460040	3pz STICK DOPO PUNTURA VAPE DERMO <b>DDT 7802 del 19-11-2012</b> Vs. Ord. PROT. 616/C14 del 27-10-2012 (OVC 8932 del Vs. Ord. PROT. 616/C14 del 27-10-2012 (OVC 8825 del 04 SCUOLA SECONDARIA I° GRADO 'MATTEOTTI' DISINF. PVP IODIO AL 10% /FLACONE 125 ML	FL	7,00	2,980		20,86	21
<i>PER TUTTI I PLESSI</i>							

TRASPORTO A CURA DEL	PORTO	ANNOTAZIONI

TOTALE MERCE	SC. % MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
297,09			297,09			

C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	AGENDA CODICI	SPESE ART. 15	ACCONTO
10	16,18	1,62	[10] IVA 10 %		
21	280,91	58,99	[21] IVA 21%	ABBUONO	OMAGGIO

TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	TOTALE FATTURA	NETTO A PAGARE
297,09	60,61		EUR 357,70	EUR 357,70

SCADENZE

23-11-12 Bon V.F.

357,70